
Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

DECRET DEL DIPUTAT DELEGAT DEL 
PROGRAMA LA DIPU ET BECA, NÚM. 

 
Atés que per decret del President de la 
Diputació de València numere 6507 de 30 
de maig de 2019, es va aprovar la 
convocatòria per a la concessió de 
subvencions en règim de concurrència 
competitiva als municipis i entitats locals 
menors per a la realització de pràctiques 
formatives per a joves, La Dipu et Beca 
l'extracte de la qual va ser publicat en el 
Butlletí Oficial de la Província de 
València, número 106 de 4 de juny de 
2019. 
 
Atés que en el punt quart de la 
convocatòria s'establix el procediment per 
a sol·licitar l'adhesió al programa. 
 
 
Vist que en el termini fixat a este efecte es 
van remetre les resolucions d'Alcaldia 
per  part dels municipis i entitats locals 
menors. 
 
Vist l'informe tècnic de data 26 de juny de 
2019 emés per la Central de Serveis 
Innovadors i Sostenibles. 
 
 Vist que el annex I de la referida 
convocatòria establix la màxima 
subvenció que correspon a cada una de 
les entitats que poden ser beneficiàries. 
 
 
En virtut de les competències que m'han 
sigut expressament delegades per Decret 
de la Presidència número 4693 de 13 de 
setembre de 2017 (BOp num 182 de 
20.09.2017): 
 

RESOLC: 

 
Primer. Declarar adherits al programa “La 
Dipu Et Beca” als municipis i entitats 
locals menors que es relacionen en 
l'annex, a l'haver donat compliment al 
procediment establit en la base quarta de 
la convocatòria.  
 

 

Segon. Autoritzar el gasto als municipis i 
entitats locals menors  reflectides a 

DECRETO DEL DIPUTADO DELEGADO 
DEL PROGRAMA LA DIPU TE BECA, 
NÚM. 

Atendido que por decreto del Presidente 
de la Diputación de Valencia número 
6507 de 30 de mayo de 2019, se aprobó 
la convocatoria para la concesión de 
subvenciones en régimen de 
concurrencia competitiva a los municipios 
y entidades locales menores para la 
realización de prácticas  formativas  para 
jóvenes, , La Dipu te Beca cuyo extracto 
fue publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia, número 106 de 4 
de junio de 2019.  
 
Atendido que el punto cuarto de la 
convocatoria se establece el 
procedimiento para solicitar la adhesión 
al programa. 
 
Visto que en el plazo fijado al efecto se 
remitieron las resoluciones de Alcaldía 
por  parte de los municipios y entidades 
locales menores. 
 
Visto el informe técnico de fecha 26 de 
junio de 2019 emitido por la Central de 
Servicios Innovadores y Sostenibles. 
 
Visto que el anexo I de la referida 
convocatoria establece la máxima 
subvención que corresponde a cada una 
de las entidades que pueden ser 
beneficiarias. 
 
En virtud de las competencias que me 
han sido expresamente delegadas por 
Decreto de la Presidencia número 4693 
de 13 de septiembre  de 2017 (BOP num 
182 de 20.09.2017): 
 
RESUELVO: 

 
Primero. Declarar adheridos al programa 
“La Dipu Te Beca” a los municipios y 
entidades locales menores que se 
relacionan en el anexo, al haber dado 
cumplimiento al procedimiento 
establecido en la base cuarta de la 
convocatoria. 
 
Segundo. Autorizar el gasto a los 
municipios y entidades locales menores  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 1 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

continuació, per l'import màxim, 
1.285.600 € que es consigna en el mateix 
amb càrrec a l'aplicació pressupostària 
112.326.01.462.00 per import de 
1.280.800 € i 112.326.01.468.00 per 
import de 4.800€ del pressupost de 
gastos de l'exercici 2019 de la Diputació 
de València, que es correspon amb el 
nombre màxim de beques que poden 
disfrutar atenent al que disposen les 
bases de la convocatòria i en la 
corresponent sol·licitud d'adhesió, 
quedant supeditats els imports concrets 
de disposició de la subvenció al 
compliment efectiu de la concessió de les 
beques pels beneficiaris, que com a 
màxim s'autoritzen pel present decret. 
 
 
 
No implica, per tant, disposició ni 
reconeiximent d’ obligació de pagament 
en este moment fins tant en quant es 
complisquen les obligacions imposades 
en la corresponent convocatòria l'extracte 
de la qual va ser publicat el 4 de juny de 
2019 i es done adequat compliment al 
que disposen les Bases de  Execució del 
Pressupost de la Diputació de València 
2019. 
 
Tercer. Publicar el present decret en el 
Butlletí Oficial de la Província de 
València. 
 
Quart. Contra la present resolució , que 
és definitiva en via administrativa, podrà 
interposar-se potestativament recurs de 
reposició davant del President de la 
Diputació, en el termini d’un mes a 
comptar de l’endemà de la notificació, o 
bé es podrà plantejar directament recurs 
Contencioso-Administrativo de València , 
en el termini de dos mesos a comptar de 
l’endemà de la notificació, de  conformitat 
amb el que establixen els articles 114, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de 
les Administracions Públiques, i 8 i 14 de 
la Llei Reguladora de la Jurisdicció 
Contenciosa Administrativa. 
 

reflejadas a continuación, por el importe 
máximo, 1.285.600 € que se consigna en 
el mismo con cargo a la aplicación 
presupuestaria 112.326.01.462.00 por 
importe de 1.280.800 € y 
112.326.01.468.00 por importe de 4.800€ 
del presupuesto de gastos del ejercicio 
2019 de la Diputación de Valencia, que se 
corresponde con el número máximo de 
becas que pueden disfrutar atendiendo a 
lo dispuesto en las bases de la 
convocatoria y en la correspondiente 
solicitud de adhesión, quedando 
supeditados los importes concretos de 
disposición de la subvención al efectivo 
cumplimiento de la concesión de las 
becas por los beneficiarios, que como 
máximo se autorizan por el presente 
decreto.  
 
No implica, por tanto, disposición ni 
reconocimiento de obligación de pago en 
este momento hasta tanto en cuanto se 
cumplan las obligaciones impuestas en la 
correspondiente convocatoria cuyo 
extracto fue publicado el 4 de junio de 
2019 y se dé adecuado cumplimiento a lo 
dispuesto en las Bases de  Ejecución del 
Presupuesto de la Diputación de Valencia 
2019. 
 
Tercero. Publicar el presente decreto en 
el Boletín Oficial de la Provincia de 
Valencia. 
 
Cuarto. Contra la presente resolución, 
que es definitiva en vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el Presidente 
de la Diputación, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su 
notificación, o bien se podrá plantear 
directamente recurso Contencioso-
Administrativo de Valencia , en el plazo 
de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de  
conformidad con lo establecido en los 
artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y 8 y 14 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso Administrativa. 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 2 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

ANNEX I 

ANEXO I 

CIF 

Municipis i entitats locals menors / 
Municipios y entidades locales 
menores 

Beques màx. 
/ Becas máx. 

Import subveció / 
Importe subvención 

P4600100D ADEMUZ 2                    1.600,00 €  

P4600200B ADOR 2                    1.600,00 €  

P4600400H AGULLENT 2                    1.600,00 €  

P4604200H AIELO DE MALFERIT 4                    3.200,00 €  

P4604300F AIELO DE RUGAT 2                    1.600,00 €  

P4600500E ALAQUÀS 23                  18.400,00 €  

P4600600C ALBAIDA 5                    4.000,00 €  

P4600700A ALBAL 13                  10.400,00 €  

P4600800I ALBALAT DE LA RIBERA 4                    3.200,00 €  

P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 4                    3.200,00 €  

P4601000E ALBALAT DELS TARONGERS 2                    1.600,00 €  

P4601100C ALBERIC 9                    7.200,00 €  

P4601200A ALBORACHE 2                    1.600,00 €  

P4601300I ALBORAYA 19                  15.200,00 €  

P4601400G ALBUIXECH 4                    3.200,00 €  

P4601600B ALCÀNTERA DE XÚQUER 2                    1.600,00 €  

P4601500D ALCÀSSER 8                    6.400,00 €  

P4601800H ALCUBLAS 2                    1.600,00 €  

P4602100B ALDAIA 25                  20.000,00 €  

P4602200J ALFAFAR 16                  12.800,00 €  

P4602400F ALFARA DE LA BARONIA 2                    1.600,00 €  

P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 4                    3.200,00 €  

P4602600A ALFARP 2                    1.600,00 €  

P4602700I ALFARRASÍ 2                    1.600,00 €  

P4602300H ALFAUIR 2                    1.600,00 €  

P4602800G ALGAR DE PALANCIA 2                    1.600,00 €  

P4602900E ALGEMESÍ 21                  16.800,00 €  

P4603000C ALGIMIA DE ALFARA 2                    1.600,00 €  

P4603100A ALGINET 11                    8.800,00 €  

P4603200I ALMÀSSERA 6                    4.800,00 €  

P4603300G ALMISERÀ 2                    1.600,00 €  

P4603400E ALMOINES 2                    1.600,00 €  

P4603500B ALMUSSAFES 7                    5.600,00 €  

P4603600J ALPUENTE 2                    1.600,00 €  

P4601700J ALZIRA 35                  28.000,00 €  

P4603800F ANDILLA 2                    1.600,00 €  

P4603900D ANNA 2                    1.600,00 €  

P4604000B ANTELLA 2                    1.600,00 €  

P4604100J ARAS DE LOS OLMOS 2                    1.600,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 3 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4600300J ATZENETA D'ALBAIDA 2                    1.600,00 €  

P4604400D AYORA 5                    4.000,00 €  

P4604600I BARX 2                    1.600,00 €  

P4604500A BARXETA 2                    1.600,00 €  

P4604700G BÈLGIDA 2                    1.600,00 €  

P4604800E BELLREGUARD 4                    3.200,00 €  

P4604900C BELLÚS 2                    1.600,00 €  

P4605000A BENAGÉBER 2                    1.600,00 €  

P4605100I BENAGUASIL 9                    7.200,00 €  

P4605200G BENAVITES 2                    1.600,00 €  

P4605300E BENEIXIDA 2                    1.600,00 €  

P4605400C BENETÚSSER 12                    9.600,00 €  

P4605500J BENIARJÓ 2                    1.600,00 €  

P4605600H BENIATJAR 2                    1.600,00 €  

P4605700F BENICOLET 2                    1.600,00 €  

P4600027I BENICULL DE XÚQUER 2                    1.600,00 €  

P4606000J BENIFAIÓ 10                    8.000,00 €  

P4605900B BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 2                    1.600,00 €  

P4605800D BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2                    1.600,00 €  

P4606100H BENIFLÁ 2                    1.600,00 €  

P4606200F BENIGÁNIM 5                    4.000,00 €  

P4606300D BENIMODO 2                    1.600,00 €  

P4606400B BENIMUSLEM 2                    1.600,00 €  

P4606600G BENIPARRELL 2                    1.600,00 €  

P4606800C BENIRREDRÀ 2                    1.600,00 €  

P4606900A BENISANÓ 2                    1.600,00 €  

P4607000I BENISSODA 2                    1.600,00 €  

P4607100G BENISUERA 2                    1.600,00 €  

P4607200E BÉTERA 19                  15.200,00 €  

P4607300C BICORP 2                    1.600,00 €  

P4607400A BOCAIRENT 4                    3.200,00 €  

P4607500H BOLBAITE 2                    1.600,00 €  

P4607600F BONREPÒS I MIRAMBELL 4                    3.200,00 €  

P4607700D BUFALI 2                    1.600,00 €  

P4607800B BUGARRA 2                    1.600,00 €  

P4607900J BUNYOL 8                    6.400,00 €  

P4608000H BURJASSOT 29                  23.200,00 €  

P4608100F CALLES 2                    1.600,00 €  

P4608200D CAMPORROBLES 2                    1.600,00 €  

P4608300B CANALS 11                    8.800,00 €  

P4608400J CANET D'EN BERENGUER 6                    4.800,00 €  

P4608500G CARCAIXENT 16                  12.800,00 €  

P4608600E CÀRCER 2                    1.600,00 €  

P4608700C CARLET 12                    9.600,00 €  

P4608800A CARRÍCOLA 2                    1.600,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 4 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4608900I CASAS ALTAS 2                    1.600,00 €  

P4609000G CASAS BAJAS 2                    1.600,00 €  

P4609100E CASINOS 2                    1.600,00 €  

P4609200C CASTELLÓ DE RUGAT 2                    1.600,00 €  

P4609300A CASTELLONET DE LA CONQUESTA 2                    1.600,00 €  

P4609400I CASTIELFABIB 2                    1.600,00 €  

P4609500F CATADAU 2                    1.600,00 €  

P4609600D CATARROJA 22                  17.600,00 €  

P4609700B CAUDETE DE LAS FUENTES 2                    1.600,00 €  

P4609800J CERDÀ 2                    1.600,00 €  

P4610900E CHELLA 2                    1.600,00 €  

P4610800G CHELVA 2                    1.600,00 €  

P4611000C CHERA 2                    1.600,00 €  

P4611100A CHESTE 7                    5.600,00 €  

P4611300G CHIVA 12                    9.600,00 €  

P4611400E CHULILLA 2                    1.600,00 €  

P4609900H COFRENTES 2                    1.600,00 €  

P4610000D CORBERA 4                    3.200,00 €  

P4610100B CORTES DE PALLÁS 2                    1.600,00 €  

P4610200J COTES 2                    1.600,00 €  

P4610700I CULLERA 17                  13.600,00 €  

P4611500B DAIMÚS 4                    3.200,00 €  

P4611600J DOMEÑO 2                    1.600,00 €  

P4611700H DOS AGUAS 2                    1.600,00 €  

P4600052G EL MARENY 2                    1.600,00 €  

P4619100C EL PALOMAR 2                    1.600,00 €  

P4600053E EL PERELLÓ 2                    1.600,00 €  

P4620600I EL PUIG 7                    5.600,00 €  

P4611900D EMPERADOR 2                    1.600,00 €  

P4612000B ENGUERA 4                    3.200,00 €  

P4612200H ESTIVELLA 2                    1.600,00 €  

P4612300F ESTUBENY 2                    1.600,00 €  

P4612400D FAURA 4                    3.200,00 €  

P4612500A FAVARA 2                    1.600,00 €  

P4612800E FOIOS 6                    4.800,00 €  

P4612600I FONTANARS DELS ALFORINS 2                    1.600,00 €  

P4612700G FORTALENY 2                    1.600,00 €  

P4613100I FUENTERROBLES 2                    1.600,00 €  

P4613300E GANDIA 38                  30.400,00 €  

P1206600G GÁTOVA 2                    1.600,00 €  

P4613200G GAVARDA 2                    1.600,00 €  

P4613400C GENOVÉS 2                    1.600,00 €  

P4613500J GESTALGAR 2                    1.600,00 €  

P4613600H GILET 4                    3.200,00 €  

P4613700F GODELLA 11                    8.800,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 5 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4613800D GODELLETA 4                    3.200,00 €  

P4614000J GUADASEQUIES 2                    1.600,00 €  

P4614100H GUADASSUAR 5                    4.000,00 €  

P4614200F GUARDAMAR DE LA SAFOR 2                    1.600,00 €  

P4614300D HIGUERUELAS 2                    1.600,00 €  

P4614400B JALANCE 2                    1.600,00 €  

P4614600G JARAFUEL 2                    1.600,00 €  

P4600057F LA BARRACA D'AIGUES VIVES 2                    1.600,00 €  

P4613000A LA FONT DE LA FIGUERA 2                    1.600,00 €  

P4612900C LA FONT D'EN CARRÒS 4                    3.200,00 €  

P4613900B LA GRANJA DE LA COSTERA 2                    1.600,00 €  

P4615900J LA LLOSA DE RANES 4                    3.200,00 €  

P4620100J LA POBLA DE FARNALS 7                    5.600,00 €  

P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 19                  15.200,00 €  

P4620200H LA POBLA DEL DUC 2                    1.600,00 €  

P4620500A LA POBLA LLARGA 4                    3.200,00 €  

P4626400H LA YESA 2                    1.600,00 €  

P4601900F L'ALCÚDIA 10                    8.000,00 €  

P4602000D L'ALCÚDIA DE CRESPINS 4                    3.200,00 €  

P4603700H L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 2                    1.600,00 €  

P4611800F L'ELIANA 14                  11.200,00 €  

P4612100J L'ÈNOVA 2                    1.600,00 €  

P4615600F LLANERA DE RANES 2                    1.600,00 €  

P4615700D LLAURÍ 2                    1.600,00 €  

P4614900A LLÍRIA 18                  14.400,00 €  

P4615300C LLOCNOU DE FENOLLET 2                    1.600,00 €  

P4615500H LLOCNOU DE SANT JERONI 2                    1.600,00 €  

P4615800B LLOMBAI 2                    1.600,00 €  

P4615200E LLUTXENT 2                    1.600,00 €  

P4618500E L'OLLERIA 7                    5.600,00 €  

P4615000I LORIGUILLA 2                    1.600,00 €  

P4615100G LOSA DEL OBISPO 2                    1.600,00 €  

P4615400A LUGAR NUEVO DE LA CORONA 2                    1.600,00 €  

P4616000H MACASTRE 2                    1.600,00 €  

P4616100F MANISES 24                  19.200,00 €  

P4616200D MANUEL 2                    1.600,00 €  

P4616300B MARINES 2                    1.600,00 €  

P4616400J MASALAVÉS 2                    1.600,00 €  

P4616500G MASSALFASSAR 2                    1.600,00 €  

P4616600E MASSAMAGRELL 13                  10.400,00 €  

P4616700C MASSANASSA 8                    6.400,00 €  

P4616800A MELIANA 9                    7.200,00 €  

P4616900I MILLARES 2                    1.600,00 €  

P4617000G MIRAMAR 2                    1.600,00 €  

P4617100E MISLATA 34                  27.200,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 6 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4617200C MOIXENT 4                    3.200,00 €  

P4617300A MONCADA 17                  13.600,00 €  

P4617500F MONTAVERNER 2                    1.600,00 €  

P4617600D MONTESA 2                    1.600,00 €  

P4617700B MONTICHELVO / MONTITXELVO 2                    1.600,00 €  

P4617800J MONTROY 2                    1.600,00 €  

P4617400I MONTSERRAT 6                    4.800,00 €  

P4617900H MUSEROS 5                    4.000,00 €  

P4618000F NÀQUERA 5                    4.000,00 €  

P4618100D NAVARRÉS 2                    1.600,00 €  

P4618200B NOVETLÈ 2                    1.600,00 €  

P4618300J OLIVA 20                  16.000,00 €  

P4618400H OLOCAU 2                    1.600,00 €  

P4618600C ONTINYENT 28                  22.400,00 €  

P4618700A OTOS 2                    1.600,00 €  

P4618800I PAIPORTA 20                  16.000,00 €  

P4618900G PALMA DE GANDIA 2                    1.600,00 €  

P4619000E PALMERA 2                    1.600,00 €  

P4619200A PATERNA 38                  30.400,00 €  

P4619300I PEDRALBA 2                    1.600,00 €  

P4619400G PETRÉS 2                    1.600,00 €  

P4619500D PICANYA 9                    7.200,00 €  

P4619600B PICASSENT 16                  12.800,00 €  

P4619700J PILES 2                    1.600,00 €  

P4619800H PINET 2                    1.600,00 €  

P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER 2                    1.600,00 €  

P4620000B POTRÍES 2                    1.600,00 €  

P4620700G PUÇOL 15                  12.000,00 €  

P4620300F PUEBLA DE SAN MIGUEL 2                    1.600,00 €  

P4610300H QUART DE LES VALLS 2                    1.600,00 €  

P4610400F QUART DE POBLET 19                  15.200,00 €  

P4610500C QUARTELL 2                    1.600,00 €  

P4610600A QUATRETONDA 2                    1.600,00 €  

P4620800E QUESA 2                    1.600,00 €  

P4620900C RAFELBUNYOL 7                    5.600,00 €  

P4621000A RAFELCOFER 2                    1.600,00 €  

P4621100I RAFELGUARAF 2                    1.600,00 €  

P4621200G RÀFOL DE SALEM 2                    1.600,00 €  

P4621400C REAL  2                    1.600,00 €  

P4621300E REAL DE GANDIA 2                    1.600,00 €  

P4621500J REQUENA 16                  12.800,00 €  

P4621600H RIBARROJA DE TÚRIA 17                  13.600,00 €  

P4621700F RIOLA 2                    1.600,00 €  

P4621900B ROTGLÀ I CORBERÀ 2                    1.600,00 €  

P4622000J RÓTOVA 2                    1.600,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 7 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4622100H RUGAT 2                    1.600,00 €  

P4622200F SAGUNT 38                  30.400,00 €  

P4622300D SALEM 2                    1.600,00 €  

P4625203G SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 7                    5.600,00 €  

P4622400B SANT JOANET 2                    1.600,00 €  

P4622500I SEDAVÍ 8                    6.400,00 €  

P4622600G SEGART 2                    1.600,00 €  

P4622700E SELLENT 2                    1.600,00 €  

P4622800C SEMPERE 2                    1.600,00 €  

P4622900A SENYERA 2                    1.600,00 €  

P4623000I SERRA 4                    3.200,00 €  

P4623100G SIETE AGUAS 2                    1.600,00 €  

P4623200E SILLA 15                  12.000,00 €  

P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 4                    3.200,00 €  

P4623400A SINARCAS 2                    1.600,00 €  

P4623500H SOLLANA 4                    3.200,00 €  

P4623600F SOT DE CHERA 2                    1.600,00 €  

P4623700D SUECA 22                  17.600,00 €  

P4623800B SUMACÀRCER 2                    1.600,00 €  

P4623900J TAVERNES BLANQUES 8                    6.400,00 €  

P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 14                  11.200,00 €  

P4624100F TERESA DE COFRENTES 2                    1.600,00 €  

P4624200D TERRATEIG 2                    1.600,00 €  

P4624300B TITAGUAS 2                    1.600,00 €  

P4624400J TORREBAJA 2                    1.600,00 €  

P4624500G TORRELLA 2                    1.600,00 €  

P4624600E TORRENT 38                  30.400,00 €  

P4624700C TORRES TORRES 2                    1.600,00 €  

P4624800A TOUS 2                    1.600,00 €  

P4624900I TUÉJAR 2                    1.600,00 €  

P4625000G TURÍS 6                    4.800,00 €  

P4625100E UTIEL 9                    7.200,00 €  

P4625200C VALENCIA 75                  60.000,00 €  

P4625300A VALLADA 4                    3.200,00 €  

P4625400I VALLANCA 2                    1.600,00 €  

P4625500F VALLÉS 2                    1.600,00 €  

P4625600D VENTA DEL MORO 2                    1.600,00 €  

P4625800J VILAMARXANT 8                    6.400,00 €  

P4625700B VILLALONGA/VILALLONGA 4                    3.200,00 €  

P4625900H VILLANUEVA DE CASTELLON 6                    4.800,00 €  

P4626000F VILLAR DEL ARZOBISPO 4                    3.200,00 €  

P4626100D VILLARGORDO DEL CABRIEL 2                    1.600,00 €  

P4626200B VINALESA 4                    3.200,00 €  

P4614700E XÀTIVA 23                  18.400,00 €  

P4614500I XERACO 5                    4.000,00 €  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 8 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DTO ADHESION LDTB Numero de decreto : 8068, Fecha de decreto : 2019-06-28

Código de verificación Otros datos

22BE7F9C-C22B3713-C3FDAF17-6FFEEF5

P4614800C XERESA 2                    1.600,00 €  

P4611200I XIRIVELLA 23                  18.400,00 €  

P4626300J YÁTOVA 2                    1.600,00 €  

P4626500E ZARRA 2                    1.600,00 €  

1607 1.285.600,00 € 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 27-jun-2019

2.- Diputado de Contratación y Central de Servicios Innovadores de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 28-jun-2019

Pagina 9 de 9

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


